COORDINADORA DE CURSO:

racultad de Veterinaria

Universidad Complutense

22 GRADO EN VETERINARIA
GUIA DOCENTE 2017-2018

COORDINADORES
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ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono
Anatomia Patolégica General Marta Gonzdalez Huecas martagon@vet.ucm.es 91394 3736
(APG) Manuel Pizarro Diaz mpizarro@vet.ucm.es 91 394 3736
Anatomia y Embriologia I Inmaculada Santos Alvarez inmasant@ucm.es 91394 3727
(ANAT)
igizz:ri:’;r‘):ctcj)c:cl)ﬂi:?g]:s!tlii;n Almudena Rebolé Garrigds arebole@vet.ucm.es 91 394 3859

! Felipe J. Calah F and fejcaf t. . 91 394 3774
de Empresas Veterinarias (BPAII) elipe J. Calahorra Fernandez ejcafer@vet.ucm.es
Fisiologia Veterinaria ll Rosa Maria Garcia Garcia rosa.garcia@vet.ucm.es 913943842
(FIS) Alfredo Gonzalez Gil alfgonza@ucm.es 91394 38 33
Mejora Genética de |
Aneijrzzr;liesilneelrl:cz;réi \7esterinario Susana Dunner Boxberger dunner@ucm.es 91394 37 65
(MG) M2 Angeles Pérez Cabal mapcabal@vet.ucm.es 91 394 3759
;\:/llcl:)roblologla e Inmunologia Alicia Aranaz Martin alaranaz@ucm.es 91 394 4006
I(’;;aRsiltologla Gema Alvarez Garcia gemaga@ucm.es 91394 4095
Patologia General Sonsoles Martin Iniesta sonsolmi@ucm.es 91394 3791
(PG) Paloma Fores Jackson pfores@vet.ucm.es 91 394 3797
Propedéutica Clinica Mercedes Garcia-Sancho Téllez mercgarc@ucm.es 91394 3817
(PROP) Alejandra Villaescusa Fernandez | alejandrav@vet.ucm.es 91 394 3807
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